

ZP.271.9-3.17

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

dot. postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Modernizacja ulicy Spacerowej (dawna Świerczewskiego), ulicy Portowej i części ulicy Przyjaźni”

Oznaczenie postępowania: ZP.271.9.17

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr. 1:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie z jakiej kostki mają być wykonane parkingi w ciągu ul. Spacerowej (dawnej Świerczewskiego). W przedmiarze jest tylko nawierzchnia jezdni z kostki „Starobruk” gr 8 cm koloru grafitowego. Podobnie jest w Specyfikacji jednakże na planie sytuacyjnym parking jest z betonowej kostki koloru szarego bez podania rodzaju (prostokątna czy typu „Starobruk”).

Odpowiedź na pytanie 1:

Wszystkie ciągi piesze i jezdne należy wykonać z kostki typu „Starobruk”.

Pytanie Nr. 2:

Branża oświetlenie. W ramach zadania należy zamontować oprawy oświetleniowe z sodowymi źródłami światła. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw ledowych?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **nie** dopuszcza zastosowanie opraw ledowych.

Pytanie Nr. 3:

Branża sanitarna. W projekcie wykonawczym brak ilości tuneli rozsączających. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie: udostępnienie rysunku szczegółowego tuneli lub podanie ilości komór rozsączających lub ich długości.

Odpowiedź na pytanie 3:

Ilość komór rozsączających określono w projekcie zagospodarowania terenu – projekt wielobranżowy – rysunek nr 2.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Miasta Krynica Morska
Krzysztof Swat

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. a/a